
DZIENNIK URZĘDOWY
Wojewódzkiej Rady Narodowej

W JELENIEJ GÓRZE

Nr 4 Jelenia Góra, dnia 3 lipca 1978 roku poz. 10-16

— Zarządzenie Wojewody Jeleniogórskiego Nr 19/78 z dnia 28 kwietnia 1978 r. w sprawie obowiązku zwal­
czania gryzoni polnych. *•

— Zarządzenie Wojewody Jeleniogórskiego Nr 24/78 z dnia 31 maja 1978 r. w sprawie zmiany taryfy opłat 
za przewozy osób i bagażu autobusami Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Jeleniej Górze.

_  Zarządzenie Wojewody Jeleniogórskiego Nr 27/78 z dnia 22 czerwca 1978 r. w sprawie utworzenia Woje­
wódzkiego Biura Projektów w Jeleniej Górze.

— Zarządzenie Wojewody Jeleniogórskiego Nr 28/78 z dnia 10 czerwca 1978 r. w sprawie utrzymywania 
pszczół wokół trutowiska znajdującego się w Luboszowie gmina Osiecznica woj. Jelenia Góra.

— Zarządzenie Wojewody Jeleniogórskiego Nr 29/78 z dnia 23 czerwca 1978 r. w sprawie zasad gospodarki 
środkami rzeczowymi i ustalenia maksymalnych norm zapasów materiałowych.

— Ogłoszenie o zniesieniu obszaru górniczego „G ierałtów .
__ Ogłoszenie o zniesieniu obszaru górniczego „W ojcieszów III”.

Poz. 10

Poz. 11

Poz. 12

Poz. 13

Poz. 14

Poz. 15
Poz. 16

poz. 10

ZARZĄDZENIE Nr 19/78 
WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 28 kwietnia 1978 r.

w sprawie obowiązku zwalczania gryzoni polnych

Na podstawie § 1 ust. 1 i 3 rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa z dnia 26 lutego 1965 r. w sprawie zwalcza­
nia chorób i szkodników roślin uprawnych oraz chwas­
tów (Dz. U. Nr 11, poz. 72) oraz art. 21 ustawy z dnia 
16 lutego 1961 r. o ochronie roślin uprawnych przed 
chorobami,' szkodnikami i chwastami (Dz. U. Nr 10, 
poz. 55) w związku z art. 94 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 26, poz. 139 
z 1975 r. zm. Dz. U. Nr 11, poz. 44 z 1977 r.) — zarządza 
się co następuje:

§ 1.
1. Wprowadza się na obszarze województwa jeleniogór­

skiego obowiązek zwalczania gryzoni polnych nale­
żących do rodziny myszowatych (Muridae).

2. Obowiązek zwalczania gryzoni polnych (Muridae) 
ciąży na właścicielach lub użytkownikach albo za­
rządcach gruntów.

3. Przez grunty należy rozumieć zarówno grunty upra­
wne jak również inne, na których występują gry­
zonie objęte obowiązkiem zwalczania.

§ 2

Zwalczanie gryzoni, o których mowa w § 1, polega na:

1) stosowaniu zatrutego właściwym środkiem chemicz­
nym ziarna oraz świec dymnych,

2) dokonywaniu w odpowiednim czasie sprzętu roślin 
uprawnych oraz podorywek i orki,

3) stosowaniu rowków wokół stert i kopców,
4) wykaszaniu we właściwym czasie miedz, rowów, 

przydroży, nasypów, kanałów melioracyjnych, grobli, 
wałów rzecznych oraz innych terenów porośniętych 
roślinnością sprzyjającą rozmnażaniu się gryzoni pol­
nych,

5) zakładaniu na wieloletnich uprawach odpowiednich 
urządzeń (poprzeczek na tyczkach) ułatwiających po­
lowanie myszołowom i innym ptakom drapieżnym.

§ 3.

Kierownicy jednostek organizacyjnych prowadzących ■ 
obrót chemicznymi środkami ochrony roślin, zobowią­
zani są do pełnego zaopatrzenia rolnictwa w ziarno za­
trute i świece dymne stosowane do zwalczania gryzoni 
polnych z rodziny myszowatych.

§ 4.
1. Kto wykracza przeciwko przepisom § 1 i § 2 podlega 

karze grzywny do 4.500 zł,
2. Orzekanie następuje w trybie przepisów o postępo­

waniu w sprawach o wykroczenia.

§ 5.
Nadzór nad wykonywaniem zarządzenia sprawują te­

renowe organy administracji państwowej stopnia pod­
stawowego.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Jeleniej Górze.

Wojewoda

Maciej Szadkowski

poz. 11

ZARZĄDZENIE Nr 24/78 
WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO

' z dnia 31 maja 1978 r.

w sprawie zmiany taryfy opłat za przewozy osób i ba­
gażu autobusami Miejskiego Przedsiębiorstwa Komuni­
kacyjnego w Jeleniej Górze.

Na podstawie § 8 ust. 1 pkt. 3 Uchwały Nr 271 Rady 
Ministrów z dnia 25 listopada 1974 r. w sprawie wła­
ściwości organów do ustalania cen oraz trybu postę­
powania przy ich ustalaniu (M. P. Nr 40 poz. 233 i z ro­
ku 1975 Nr 19 poz. 118), § 2 ust. 1 i 2 Uchwały Nr 
106/67 Rady Ministrów z dnia 19 maja 1967 r. w spra­
wie wytycznych dla ustalania stawek taryfowych za 
przewozy środkami masowej komunikacji miejskiej, oraz



2 DZIENNIK URZĘDOWY

Uchwały Nr 37/78 Radj Zstrów z dnia 23 marca 
1978 r. zmieniającej uchwałę w sprawie wytycznych 
dla ustalania stawek taryfowych za przewozy środkami 
masowej komunikacji miejskiej 
zarządza się co następuje:

§ 1.
§ 10 taryfy opłat za przewóz osób i bagażu autobu­

sami Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego 
w Jeleniej Górze obowiązującej od dnia 1 lipca 1977 r. 
stanowiącej Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 57/77 
Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 20 lipca 1977 r. w spra­
wie taryfy opłat za przewóz osób i bagażu autobusami 
Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Jele­
niej Górze, otrzymuje brzmienie:

„§ 10. Za jazdę bez ważnego biletu obowiązuje spec­
jalna opłata taryfowa w wysokości 300 zł”.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi 

Miejskiego Przedsiębiorstw-' Komunikacyjnego w Jele­
niej Górze.

Kontrolę wykonania zaŁ„„^.zenia powierza się Dyrek­
torowi Naczelnemu Zjednoczenia Przedsiębiorstw Ko­
munalnych w Jeleniej Górze.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wojewoda

Maciej Szadkowski

poz. 12

ZARZĄDZENIE Nr 27/78 
WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO

- t. dnia 22 czerwca 1978 r.

w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Biura Projektów 
w Jeleniej Górze

Na podstawie art. 6 de„__ a z dnia 26 października
1950 r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. Nr 18 
poz. 111 z 1960 r.) § 4 i 6 załącznika do uchwały nr 126 
Rady Ministrów z dnia 15 lipca 1969 r. w sprawie wy­
tycznych co do tworzenia, organizacji i zasad działania 
państwowych jednostek projektowania (M. P. Nr 32 poz. 
239 z 1969 r.) oraz § 2 i 3 Rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 4 października 1958 r. w sprawie zasad 
i trybu przekazywania w ramach administracji pań­
stwowej przedsiębiorstw, instytucji oraz zakładów, nie­
ruchomości i innych obiektów majątkowych (Dz. U. Nr 
28 poz. 225 z 1970 r.).
zarządza się co następuje:

§ 1.
1. Tworzy się z dniem 1 lipca 1978 r. Wojewódzkie 

Biuro Projektów w Jeleniej Górze, zwane dalej 
„Biurem”.

2. Terenem działania Biura jest województwo jelenio­
górskie.

§ 2.
Biuro zgrupowane jest w Zjednoczeniu Przedsiębiorstw 

Komunalnych w Jeleniej Górze zwanym dalej „Zjedno­
czeniem”.

§ 3.
Przedmiotem działania Biura jest projektowanie:

— obiektów i -urządzeń komunalnych oraz uzbrojenia 
terenów,

— modernizacji i remontów w budownictwie mieszka­
niowym i gospodarce komunalnej,

— innych obiektów z zakresu inwestycji planu tereno­
wego.

§ 4.
1. Biurem zarządza dyrektor, który reprezentuje je na 

zewnątrz.
2. Plany techniczno-ekonomiczne dla Biura ustala Zje­

dnoczenie.
3. Biuro rozlicza się z budżetem wojewódzkim za poś­

rednictwem Zjednoczenia.

§ 5.
Organizację wewnętrzną oraz szczegółowy zakres 

działania Biura określi regulamin organizacyjny, który 
podlega zatwierdzeniu przez Zjednoczenie.

§ 6.
Biuro może za zgodą Zjednoczenia tworzyć i likwido­

wać poza swą siedzibą oddziały — pracownie terenowe.

§ 7.
Biuro posiada osobowość prawną i podlega wpisowi 

do rejestru przedsiębiorstw.

§ 8.
Biuro przejmuje z dniem 1 lipca 1978 r. Zakład Pro- 

jektowo-Badawczy w Bolesławcu utworzony Zarządze­
niem Nr 2/76 Dyrektora Naczelnego Zjednoczenia Gos­
podarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Budownictwa Ko­
munalnego z dnia 29 grudnia 1975 r. w sprawie utworze­
nia Zakładu Projektowo-Badawczego w Bolesławcu oraz 
Wielobranżowy Dział Terenowy w Jeleniej Górze będą­
cy jednostką organizacyjną Wojewódzkiego Biura Pro­
jektów we Wrocławiu.

§ 9.
Przekazanie — przejęcie jednostek organizacyjnych 

wymienionych w § 8 nastąpi na podstawie spisów z na­
tury aktywów i pasywów oraz bilansu zamknięcia spo­
rządzonego na dzień 30 czerwca 1978 r z tym, że prze­
kazanie środków na rzecz Biura przez Wojewódzkie 
Biuro Projektów we Wrocławiu podlega zatwierdzeniu 
przez Wojewodę Wrocławskiego.

§ 10.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Na­

czelnemu Zjednoczenia.

§ 11.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mo­

cą obowiązującą od dnia 1 lipca 1978 r.

Wojewoda

Maciej Szadkowski



DZIENNIK URZĘDOWY 3

poz. 13

ZARZĄDZENIE Nr 28/78 
WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO 

z dnia 10 czerwca 1978 r.

w sprawie utrzymywania pszczół wokó ł trutowiska 
znajdującego się w Luboszowie gmina Osiecznica woj.

Jelenia Góra

W oparciu o art. 6 pkt. 2 ustawy z dnia 2 grudnia 
1960 r. o hodowli zwierząt gospodarskich (Dz. U. Nr 54, 
poz. 310) zarządza się co następuje:

§ 1.
Teren obszaru leśnego o drzewostanie iglastym two­

rzący naturalny pas izolacji o promieniu 5 km dla tru­
towiska zorganizowanego we wsi Luboszów gm. Osiecz­
nica stanowi strefę I pasa izolacji. W strefie I zakazuje 
się utrzymywania pszczół na stałe oraz przywożenia 
pszczół w okresie od 1 czerwca do 15 września każdego 
roku. Zakaz przywozu nie dotyczy ulików weselnych 
z matkami dostarczonymi do unasieniania na trutowi­
sku oraz pni ojcowskich i pasieki hodowlanej stacjonar­
nej usytuowanej przy trutowisku celem dostarczania 
materiału zarodowego.

§ 2.

Długość promienia strefy II pasa izolacji wynosi 5— 
7 km i obejmuje wieś Ławszowa i Przejęsław w gmi­
nie Osiecznica.

S 3.
Nie dopuszcza się w strefie II powiększania ilości 

rodzin pszczelich oraz wprowadzania nowych rodzin 
w miejsce likwidowanych. Zmierzać się powinno do sy­
stematycznego zmniejszania rodzin pszczelich w strefie 
II.

§ 4.a
Zobowiązuje się właścicieli pasiek w strefie II do 

wprowadzania rasy lub linii matek ustalonej przez 
Okręgową Stację Hodowli Zwierząt oraz przestrzegania 
zaleceń Stacji.

§ 5.
Zobowiązuje się właścicieli pasiek w strefie II do 

wędrówki rodzin pszczelich w okresie od 15 maja do 
1 września poza pas izolacji stanowiący strefę I i II przy 
obowiązkowym zgłoszeniu do Urzędu Gminy (OSHZ).

§ 6.

Zezwala się na przewiezienie pasiek do strefy II po 
uzyskaniu pisemnej zgody Urzędu Gminy w porozu­
mieniu z Okręgową Stacją Hodowli Zwierząt.

§ 7.

Zobowiązuje się właścicieli pasiek w strefie I i II 
do utrzymywania wyłącznie zdrowych pszczół.

§ 8.

Zobowiązuje się Wojewódzki Zakład Weterynarii do 
dwukrotnego przeglądu pasiek w okresie roku we 
wsiach strefy II oraz odpowiedniego zabezpieczenia 
przed chorobami.

§ 9-
Nie przestrzeganie zarządzenia pociąga za sobą odpo­

wiedzialność karno-administracyjną.

§ 10.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda

Maciej Szadkowski

poz. 14

ZARZĄDZENIE Nr 29/78 
WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 23 czerwca 1978 r.

w sprawie zasad gospodarki środkami rzeczowymi i usta­
lenia maksymalnych norm zapasów materiałowych.

Na podstawie art. 49, ust. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 25 
stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 26 
z 1975 r., poz. 139 zmiana w 1977 r. Nr 11, poz. 44 
w związku z §§ 75 i 79 ust. 2 Zarządzenia Nr 123 Mini­
stra Finansów z dnia 23 grudnia 1972 r. w sprawie zasad 
i trybu wykonywania budżetu państwa (Dz. Urz. Min. Fin. 
z 1973 r. Nr 1, poz. 1) zarządza się co następuje:

§ 1-
Kierownicy państwowych jednostek organizacyjnych 

obowiązani są zapewnić użytkowanie środków rzeczo­
wych zgodnie z ich przeznaczeniem na zadania wykony­
wane przez jednostkę, należyte przechowywanie, ochro­
nę przed zniszczeniem, uszkodzeniem, zepsuciem, kra­
dzieżą.

§ 2.
Jednostki wymienione w § 1 mogą posiadać tylko takie 

środki rzeczowe i w takiej ilości, w jakiej są one im 
niezbędnie potrzebne do wykonywania ich zadań.

§ 3.
Zobowiązuje się kierowników jednostek do wzmożenia 

kontroli celowości dokonywanych zakupów i zaostrzenia 
odpowiedzialności za racjonalną i oszczędną gospodarkę 
środkami materialnymi.

§ 4.

W oparciu o ustalone w wytycznych, stanowiących za­
łącznik do zarządzenia, normatywy zapasów należy do­
konać szczegółowej analizy i weryfikacji nagromadzo­
nych w magazynach nadmiernych zapasów i podjąć dzia­
łania dla prawidłowego ich zagospodarowania i upłyn­
nienia.

Zapasy nieprawidłowe (nadmierne i zbędne) środków 
rzeczowych powinny być zlikwidowane zgodnie z obo­
wiązującymi przepisami.

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wy­

działów, jednostek równorzędnych, wojewódzkich orga­
nizacji gospodarczych, naczelnikom miast, miast i gmin.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mo­

cą obowiązującą od 1 stycznia 1978 r.

Wojewoda

Maciej Szadkowski



4 DZIENNIK URZĘDOWY

Załącznik do zarządzenia Nr 29/78 
Wojewody Jeleniogórskiego 
z dnia 23 czerwca 1978 r.

Wytyczne

w sprawie ustalenia maksymalnych norm zapasów ma­
teriałowych jednostek i zakładów budżetowych działa­
jących w zakresie:
— oświaty i wychowania,
— kultury i sztuki,
— kultury fizycznej i turystyki,
— zdrowia i opieki społecznej,
— rolnictwa i leśnictwa,
— pozostałych jednostek.

I. Postanowienia ogólne

1. Jednostki organizacyjne prowadzące gospodarkę po­
zabudżetową, z wyjątkiem placówek prowadzących 
działalność sezonową, jak: kolonie i obozy, dziecińce 
itp. obowiązane są do przestrzegania norm zapasów 
materiałowych oraz produkcji w toku i wyrobów 
gotowych, ustalonych zgodnie z niniejszymi wyty­
cznymi.

2. Normy zapasów, o których mowa wyżej są wskaźni­
kami średnimi stanowiącymi podstawę do ustalenia 
norm szczegółowych w poszczególnych jednostkach 
gospodarki pozabudżetowej.

3. Ustalenie norm zapasów należy do właściwości kie­
rowników jednostek budżetowych samodzielnie bilan­
sujących, którym podporządkowane są jednostki gos­
podarki pozabudżetowej.

4. Wyliczenia normatywu dokonuje się w sposób nastę­
pujący:
1) planowane na dany rok roczne zużycie danego 

rodzajt zapasów w ujęciu wartościowym (np. środ-fe
-rotfeaju zapasów w ujęciu wartościowym (np. środ-

2) ua^slcang w ”ten ' Sposób wartość planowanego 
dziennego zużycia danego rodzaju zapasów mno­
ży się przez ustalony wskaźnik w dniach i uzy­
skuje się średni normatyw danego zapasu,

3) w celu wyliczenia normatywu wyrobów gotowych 
postępuje się analogicznie z tym, że przyjmuje 
się planowaną roczną wartość ich sprzedaży, a nie 
planowane roczne koszty działalności,

4) suma normatywu materiałów i wyrobów goto­
wych stanowi łączny normatyw zapasów,

5) technika wyliczenia normatywu zapasów podana 
w pktach 1 i 2 wynika z następującego wzoru:

N =
Z

365
x D

gdzie:

N — normatyw zapasów materiałowych (w zł,—), 
Z — planowane na dany rok zużycie materiałów 

(w zł,—),
D — wskaźnik określający liczbę dni, na które ma 

wystarczyć zapas danej grupy materiałów.
6. Ustalone przez ministerstwa wskaźniki w dniach 

należy sumować do ustalenia normatywu zapasów 
materiałowych na koniec roku.

7. Nie podlegają normowaniu (ustaleniu normatywów) 
następujące zapasy sezonowe i nadmierne:
a) zapasy (opału) na zimę,
b) zapasy zimowe ziemniaków i warzyw,
c) inne zapasy gromadzone okresowo z przeznacze­

niem do zużycia w okresie późniejszym.

8. Zapasy wymienione w ust. 7 są traktowane jako 
gospodarczo uzasadnione i powinny być finansowane 
w ramach planowania stanu środków pieniężnych 
na koniec roku, stanowiącego 1/12 planowanych rocz­
nych kosztów działalności bieżącej.

9. Planowany stan środków pieniężnych, o których mo­
wa w ust. 8 ma na celu także finansowanie ewentu­
alnego ujemnego salda należności i zobowiązań, je­
żeli takie ujemne saldo jest gospodarczo uzasadnione.

10. Przy ustalaniu planu finansowego na dany rok obo­
wiązuje stosowanie niniejszych wytycznych, to zna­
czy, że planowany stan środków obrotowych na ko­
niec roku planowanego musi być ściśle zgodny z usta­
lonym normatywem zapasów, o których mowa w ust. 
4, powiększonym o planowany stan środków pienięż­
nych, ustalony w wysokości 1/12 planowanej rocznej 
kwoty kosztów działalności bieżącej.

11. Łączny planowany stan środków obrotowych ustalo­
ny w planie na koniec roku, o którym mowa w ust. 
10, stanowi podstawę do rozliczeń z budżetem z ty­
tułu nadwyżek środków obrotowych, dokonywanych 
zgodnie z obowiązującym systemem jako rozliczenia 
ostateczne za okres IV kwartału poprzedzającego rok 
planowany. Powyższa zasada nie dotyczy przedszkoli, 
w których występujące nadwyżki środków obroto­
wych będą wpływały na odpowiednie zmniejszenie 
dotacji budżetowej należnej przedszkolom na, II 
kwartał.

II. Postanowienia szczegółowe
Ustala się maksymalne normy zapasów materiałowych 

dla:
1. Gospodarki pozabudżetowej jednostek oświaty i wy­

chowania
a) zakłady budżetowe

— środki żywności — 20 dni,
— materiały i przedmioty nietrwałe — 35 dni,
— środki pieniężne — (środki na rachunkach banko­

wych, gotówka w kasie oraz nadwyżka stanu na­
leżności nad zobowiązaniami) — 1/12 planowanych 
kosztów rocznych ogółem,

b) środki specjalne
środki na zakup pomocy naukowych i środków żyw­
ności nie podlegają normowaniu
Produkcja i usługi
— materiały — 180 dni,
— produkcja w toku — 60 dni,
— wyroby gotowe — 10 dni,

c) gospodarstwa pomocnicze 
nie podlegają normowaniu.

2. Gospodarki pozabudżetowej jednostek kultury i sztuki
zapasy materiałów do pracowni specjalistycznych 
(np. fotograficznych, filmowych, plastycznych itp.) 
i zespołów zainteresowań do 60 dni,

— zapasy części zamiennych do środków transportu, 
maszyn i urządzeń, sprzętu elektroakustycznego 
i muzycznego — do 60 dni,

— zapasy środków żywności (w przypadku prowa-



dziennik urzędowy 5

dzenia przez zakład budżetowy usług gastronomi­
cznych) do 30 dni,

— zapasy pozostałych materiałów i przedmiotów nie­
trwałych do 30 dni,

— środki pieniężne 1/12 planowanych rocznych kosz­
tów ogółem.

Jednostek i zakładów budżetowych, kultury fizycznej 
i turystyki
— środki żywności — 15 dni,
—• paliwa i opału — 40 dni,
— części zamiennych do maszyn i urządzeń — 90 dni,
— pozostałych materiałów działalności eksploatacyj­

nej — 40 dni,
— materiałów inwestycyjno-budowlanych — 50 dni,
— środki pieniężne — 1/12 planowanych rocznych ko­

sztów ogółem

Gospodarki pozabudżetowej jednostek zdrowia i opie­
ki społecznej
a) zakłady budżetowe

— środki żywności — 20 dni,
— zapasy części zamiennych do maszyn i urządzeń 

pochodzących z importu — 270 dni,
— zapasy części zamiennych do maszyn i urządzeń 

produkcji krajowej — 90 dni,
— pozostałych materiałów — 60 dni,
— środki pieniężne 1/12 planowanych rocznych 

kosztów ogółem,
b) środki specjalne

— środki pieniężne — 1/12 planowanych kosztów 
rocznych ogółem

— materiały — 30 dni,
c) gospodarstwo pomocnicze

typ 04 (brygady remontowo-budowlane i warsztaty 
naprawcze)

— zapasy części zamiennych do maszyn i urządzeń 
dla zakładów (brygad) remontowo-budowlanych — 
270 dni,

— zapasy pozostałych materiałów dla warsztatów te­
rapii zajęciowej — 90 dni,
typ 03 warsztaty szkolne

— zapasy pozostałych materiałów w zakładach reha­
bilitacji zawodowej inwalidów — 60 dni,
typ 06 — stołówki i bufety

— zapasy środków żywności — 30 dni, 
typ 11 różne rodzaje usług i produkcji

— zapasy pozostałych materiałów w zakładach orto­
pedycznych — 270 dni,

— zapasy w pozostałych gospodarstwach pomocniczych
— 60 dni.

:.. Gospodarki pozabudżetowej jednostek resortu rolnic­
twa
a) zakłady budżetowe (Wojewódzki Zakład Wetery­

narii)
— zapasy leków — ISO dni,
— zapasy materiałów — 120 dni.

6. Gospodarki pozabudżetowej jednostek pozostałych re­
sortów
— dany normatyw zapasów ustala się na poziomie 

1/12 planowanych kosztów rocznych, o ile przepisy 
szczegółowe nie stanowią inaczej.

poz. 15

OGŁOSZENIE

o zniesieniu obszaru górniczego „Gierałtów”

W związku z decyzją Ministra Budownictwa i Prze­
mysłu Materiałów Budowlanych z dnia 11 stycznia 1978 r. 
znak: MB-5/KN/9124/77/78 o zniesieniu obszaru gór­
niczego „Gierałtów” utworzonego dla złoża glin kamion­
kowych na terenie gminy Nowogrodziec w województwie 
jeleniogórskim decyzją tegoż Ministra z dnia 28 grudnia 
1964 r.
znak: GG-IH-6/212/64, Wyższy Urząd Górniczy skreśla 
z rejestru obszarów górniczych na podstawie § 25 rozpo­
rządzenia Rady Ministrów z dnia 30 listopada 1965 r. 
w sprawie obszarów górniczych (Dz. U. Nr 54 poz. 332) 
wymieniony obszar zarejestrowany w tomie 4/11 pod 
Ip. 5.

z up. Wojewody

Dyrektor Wydziału Gospodarki 
Terenowej i Ochrony Środowiska

Marek Nałęcz-Socha

poz. 16

OGŁOSZENIE

o zniesieniu obszaru górniczego „Wojcieszów III”

W związku z decyzją Ministra Budownictwa i Mate­
riałów Budowlanych z dnia 11 stycznia 1978 r. znak: 
MB-5/KN/9155/77'/78 o zniesieniu obszaru górniczego 
„Wojcieszów III” utworzonego dla złoża wapieni na te­
renie miasta Wojcieszów w województwie jeleniogórskim 
decyzją tegoż Ministra z dnia 15 listopada 1960 r. 
znak: GG-III-9/1686/60 Wyższy Urząd Górniczy skreśla 
z rejestru obszarów górniczych na podstawie § 25 rozpo­
rządzenia Rady Ministrów z dnia 30 listopada 1965 r. 
w sprawie obszarów górniczych (Dz. U. Nr 54 poz. 332) 
wymieniony obszar górniczy zarejestrowany w tomie 4/14 
pod Ip. 22.

z up. Wojewody

Dyrektor Wydziału Gospodarki 
Terenowej i Ochrony Środowiska

Marek Nałęcz-Socha

Adres Redakcji i Administracji; Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy, 
Jelenia Góra, Plac Ratuszowy.

Konto: Narodowy Bank Polski nr 23012-3665-225 — Jelenia Góra.

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 18 — półroczna 
bez sko rowidza zł 10. Cena pojedyńczego egzemplarza do 
4 stronic druku —0,90 zł. Przy większej ilości stronic 
— 0,30 zł więcej od każdej druko wanej strony. h JjJ

ODBIORCA:

DZG 1501-2-1945/78 500 A4X2




